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温馨提醒

单位

高新区
涧西区

经济开发区
瀍河回族区
洛龙区
龙门园区
老城区

西工区

备注

单位

宜阳县
偃师市
吉利区
伊川县
嵩 县
栾川县
汝阳县
新安县
洛宁县
孟津县

名
次

1
2
3
4
5
6
7

8

1.机械清洗一栏扣分是按照每个办事处（乡、镇）须有1台清洗机械要求，每缺少1台扣5分。
2.技术措施：经济开发区没有使用扣50分，洛龙区、老城区使用效率较低扣40分。

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

常规治理（700分）

抽查
次数

6
6
6
6
6
6
6

6

快速
发现
机制
落实
（100分）

95
90
100
90
95
100
90
90
80
100

非法小广告治理（350分）

发现
数量
1
12
26
36
54
5
54

698

常规治理（600分）

非法小广告治理（300分）

发现
数量
5
12
4
15
12
2
3
16
77
37

与7月相比
变化速率

减少95%
减少65%
减少93%
减少79%
减少43%
减少60%
增加4%

增加1242%

与7月相比
变化速率
减少60%
减少20%
减少30%
增加15%
增加20%
增加100%
增加50%
增加100%
增加3%

增加236%

加减分

47.5
32.5
46.5
39.5
21.5
30
-2

-350

加减分

30
10
15
-7.5
-10
-50
-25
-50
-1.5
-118

小张贴治理（350分）

发现
数量
33
253
20
128
58
29
212

200

小张贴治理（300分）

发现
数量
15
24
25
43
18
8
17
32
34
23

与7月相比
变化速率

减少69%
减少15%
减少64%
增加25%
减少24%
增加81%
增加28%

增加22%

与7月相比
变化速率
减少53%
减少23%
增加25%
减少27%

0
减少20%
增加13%
减少32%
增加48%
增加23%

加减
分
34.5
7.5
32

-12.5
12

-40.5
-14

-11

加减
分
26.5
11.5
-12.5
13.5
0
10
-6.5
16
-24
-11.5

得分

782
740
778.5
727
733.5
689.5
684

339

得分

656.5
621.5
602.5
606
590
560
568.5
566
574.5
470.5

技术设备治理
（100分）

技术
措施
（50分）

50
50
0
50
10
50
10

50

联动
治理

（100分）

95
95
95
95
100
100
95
90
60
95

机械
清洗

（50分）

50
50
50
30
50
50
50

25

技术
治理

（100分）

95
100
100
100
100
100
100
100
85
100

督办整
改落实
情况

（100分)

得分

100
100
100
100
100
100
100

100

公共招
贴栏

（100分）

100
100
100
95
95
100
100
95
80
100

公共招
贴栏设
置（100
分）

各检
查 2个
社区

100
100
100
100
100
100
100

100

综合得分

1041.5
1006.5
997.5
986
980
960
953.5
941
879.5
865.5

综合
得分

1082
1040
1028.5
1007
993.5
989.5
944

614

二、县（市）、吉利区组

一、城市区组

8月各县（市）、区打击非法小广告、治理小张贴工作考核情况

8月各城市区居民区卫生管理考核评比情况

城市区

涧西区

西工区

老城区

瀍河回族区

洛龙区

吉利区

高新区

经济开发区

各区考核评比排名靠前居民区 各区考核评比排名靠后居民区

1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2

3

1
1
2
3
1

居民区名称 所在办事处
（镇、乡）或社区责任人 居民区名称 责任人

中泰花城社区
七二五社区
江西社区
石油路8号院
棉麻路12号院
信昌花园
惠风园小区
九龙花园小区
正安园小区
龙泉社区龙泉小区
金家街社区荣森小区
东站社区新街23号院
天元社区天元在水一方
煤田二队社区煤田二队家属院
红旗社区关林南街3号
（中油一建1生活区）
三和社区
嘉汇城小区
清华园小区
厚和德小区
香溪名邸

周山路办事处
湖北路办事处
南昌路办事处
邙岭路办事处
金谷园办事处
王城路办事处
洛浦办事处
西关办事处
东北隅办事处
五股路办事处
北窑办事处
瀍西办事处
开元路办事处
龙门镇

关林镇

大庆路办事处
创业路社区
创业路社区
华夏路社区
顺安社区

孙怀远
戴 杰
刘成敏
李意茹
何晓燕
唐 炜
李 靖
闻钦达
何俊茹
和根弟
张耀民
李 江
刘 洋
任改萍

田庆伟

袁丽珍
李奇峰
杨保国
李学国
陈利红

后1
后2
后3
后1
后2
后3
后1
后2
后3
后1
后2
后3
后1
后2

后3

后1
后1
后2
后3
后1

南华新村社区
北方社区
广文路社区
棉麻路13号院
解放路42号院
长乐街5号院
中州中路42号院
唐宫东路22号院
文化街22号院
中窑社区中信小区
利民街社区利民小区
杨文社区15局机关家属院
安东社区供销社家属院南院
洛钢路社区农场家属院

龙泰社区龙泰B区

康乐社区
旗开新居
市检察官公寓
岭南佳苑
香山小区

工农乡
徐家营办事处
武汉路办事处
金谷园办事处
汉屯路办事处
凯旋东路办事处
西关办事处
东北隅办事处
东南隅办事处
瀍河回族乡
北窑办事处
杨文办事处
安乐镇
关林镇

开元路办事处

大庆路办事处
华夏路社区
华夏路社区
华夏路社区
顺安社区

牛卫民
沈 琦
符 强
张鸿亮
李金华
袁庆峰
展秀梅
高爱珠
毛丽娟
冯兴强
张耀民
符 展
张耀伟
郭西方

张留召

杨元丽
李学国
李学国
李学国
师会民

所在办事处
（镇、乡）或社区

名
次

名
次

□记者 武逸民 特约记者 李帆

本报讯 2012年河南省公务
员考试笔试将于15日（本周六）举
行。当天将有2.5万余名考生在
我市参加笔试，全部为报考我市市
直、县（市）区、乡镇和省以下垂直
管理系统的人员。我市在河南科
技大学、洛阳理工学院、洛阳师范
学院、洛阳市第一高级中学、洛阳
市财会学校、洛阳市财经学校、河
南省农业经济学校等7所院校设
置了16个考点846个考场。

据悉，15日（本周六）上午9时

至11时考试科目为行政职业能力
测验，下午2时至4时30分为申论。

市考试中心提醒，考生必须携
带准考证、身份证（临时身份证必
须在有效期限内）参加考试，否则
不许进入考场。另外由于本次公
务员招录笔试人员较多，考点周边
可能出现交通拥堵、住宿紧张等情
况，考生尽量提前做好出行准备，
以免误考。

我市考点一览

●河南科技大学西苑校
区：可乘 8、12、17、19、25、27、
69、70 路公交车到西苑路长安
路口（河南科技大学）站下车，
也可在洛阳火车站广场西乘50
路公交车到龙鳞路西苑路口
（河南科技大学）站下车。

●河南科技大学开元校区：
可乘25、31、35、39、57、68路公交车
到河南科技大学新校区（开元大道
龙祥街口）站下车，其中68路公交
车从洛阳火车站广场西发车。

●洛阳师范学院东区：可
乘33、55、81路公交车到洛阳师
范学院下车，步行穿越中区到达
东区，其中33路公交车从洛阳火
车站、高铁龙门站发车，55、81路
公交车从洛阳火车站发车。

●洛阳理工学院王城校
区：可乘28、39路公交车到洛阳理
工学院站下车，其中28路公交车
从洛阳火车站、高铁龙门站发车。

●洛阳理工学院开元校
区：可乘25、28、34、68路公交车
到洛阳理工学院西区站下车下车，，
其中其中 2828 路公交车从路公交车从
洛阳火车站洛阳火车站、、高铁龙

门站发车，68 路公交车从洛阳
火车站发车。

●洛阳市第一高级中学：可
乘31、44、72路公交车到学府街关
林路口南站下车，也可乘57路公
交车到学府街关林路口站下车。

●河南省农业经济学校：
可乘 4、7、9、10、20、34、41、56、
57、58 路公交车到东花坛站下
车，其中 10 路公交车从洛阳火
车站发车。

●洛阳市财经学校：可乘
9、41、56、57、58、86路公交车到
中州东路夹马营路口站或爽明
街站下车，其中41、56路公交车
从洛阳火车站发车。

●洛阳市财会学校：可乘可乘
77、、1616、、1717、、2020、、5555、、6666、、6969路公交车路公交车
到定鼎路立交桥西站下车到定鼎路立交桥西站下车，，其中其中
5555路公交车从洛阳火车站发车路公交车从洛阳火车站发车。。

省公务员考试
周六笔试

绘
制

莉
莎


