省公务员考试 周六笔试

□记者 武逸民 特约记者 李帆

本报讯 2012年河南省公务员考试笔试将于15日(本周六)举行。当天将有2.5万余名考生在我市参加笔试,全部为报考我市市直、县(市)区、乡镇和省以下垂直管理系统的人员。我市在河南科技大学、洛阳理工学院、洛阳师范学院、洛阳市第一高级中学、洛阳市财会学校、洛阳市财经学校、河南省农业经济学校等7所院校设置了16个考点846个考场。

据悉,15日(本周六)上午9时

至11时考试科目为行政职业能力测验,下午2时至4时30分为申论。

/ 温馨提醒 //

市考试中心提醒,考生必须携带准考证、身份证(临时身份证必须在有效期限内)参加考试,否则不许进入考场。另外由于本次公务员招录笔试人员较多,考点周边可能出现交通拥堵、住宿紧张等情况,考生尽量提前做好出行准备,以免误考。

我市考点一览

●河南科技大学西苑校 区:可乘8、12、17、19、25、27、 69、70 路公交车到西苑路长安 路口(河南科技大学)站下车, 也可在洛阳火车站广场西乘50 路公交车到龙鳞路西苑路口 (河南科技大学)站下车。

●河南科技大学开元校区: 可乘25、31、35、39、57、68路公交车 到河南科技大学新校区(开元大道 龙祥街口)站下车,其中68路公交 车从洛阳火车站广场西发车。

●洛阳师范学院东区:可 乘33、55、81 路公交车到洛阳师 范学院下车,步行穿越中区到达 东区,其中33路公交车从洛阳火 车站、高铁龙门站发车,55、81路 公交车从洛阳火车站发车。

●洛阳理工学院王城校 区:可乘28、39路公交车到洛阳理 工学院站下车,其中28路公交车 从洛阳火车站、高铁龙门站发车。

●洛阳理工学院开元校 区:可乘25、28、34、68路公交车 到洛阳理工学院西区站下车, 其中28路公交车从 洛阳火车站、高铁龙 门站发车,68路公交车从洛阳火车站发车。

●洛阳市第一高级中学: 可 乘31、44、72路公交车到学府街关 林路口南站下车,也可乘57路公 交车到学府街关林路口站下车。

●河南省农业经济学校: 可乘 4、7、9、10、20、34、41、56、 57、58 路公交车到东花坛站下 车,其中 10 路公交车从洛阳火 车站发车。

●洛阳市财经学校:可乘 9、41、56、57、58、86路公交车到 中州东路夹马营路口站或爽明 街站下车,其中41、56路公交车 从洛阳火车站发车。

●洛阳市财会学校:可乘 7、16、17、20、55、66、69路公交车 到定鼎路立交桥西站下车,其中 55路公交车从洛阳火车站发车。



8月各城市区居民区卫生管理考核评比情况

		名区考核评比排名靠前居民区 各区考核评比排名靠后居民区									
城市区	名次	居民区名称	所在办事处 (镇、乡)或社区	责任人	名次	居民区名称	所在办事处 (镇、乡)或社区	责任人			
	1	中泰花城社区		孙怀远		南华新村社区	工农乡	牛卫民			
涧西区	2	七二五社区	湖北路办事处	戴杰	后2	北方社区	徐家营办事处	沈琦			
	3	江西社区		刘成敏		广文路社区	武汉路办事处	符强			
	1	石油路8号院	邙岭路办事处	李意茹		棉麻路13号院	金谷园办事处	张鸿亮			
西工区	2	棉麻路12号院	金谷园办事处	何晓燕	后2	解放路42号院	汉屯路办事处	李金华			
	3	信昌花园	王城路办事处	唐炜	后3	长乐街5号院	凯旋东路办事处	袁庆峰			
	1	惠风园小区	洛浦办事处	李 靖	后1	中州中路42号院	西关办事处	展秀梅			
老城区	2	九龙花园小区	西关办事处	闻钦达	后2	唐宫东路22号院	东北隅办事处	高爱珠			
	3	正安园小区	东北隅办事处	何俊茹	后3	文化街22号院	东南隅办事处	毛丽娟			
	1	龙泉社区龙泉小区	五股路办事处	和根弟	后1	中窑社区中信小区	瀍河回族乡	冯兴强			
瀍河回族区	2	金家街社区荣森小区	北窑办事处	张耀民	后2	利民街社区利民小区	北窑办事处	张耀民			
	3	东站社区新街23号院	瀍西办事处	李 江	后3	杨文社区15局机关家属院	杨文办事处	符展			
	1	天元社区天元在水一方	开元路办事处	刘洋	后1	安东社区供销社家属院南院	安乐镇	张耀伟			
洛龙区	2	煤田二队社区煤田二队家属院	龙门镇	任改萍	后2	洛钢路社区农场家属院	关林镇	郭西方			
	3	红旗社区关林南街3号 (中油一建1生活区)	关林镇	田庆伟		龙泰社区龙泰B区	开元路办事处	张留召			
吉利区	1	三和社区	大庆路办事处	袁丽珍	后1	康乐社区	大庆路办事处	杨元丽			
	1	嘉汇城小区	创业路社区	李奇峰	后1	旗开新居	华夏路社区	李学国			
高新区	2	清华园小区	创业路社区	杨保国	后2	市检察官公寓	华夏路社区	李学国			
	3	厚和德小区	华夏路社区			岭南佳苑	华夏路社区	李学国			
经济开发区	1	香溪名邸	顺安社区	陈利红	后1	香山小区	顺安社区	师会民			

8月各县(市)、区打击非法小广告、治理小张贴工作考核情况

一、城市区组 督办整 公共招 专和治理(700分) 技术设备治理 改落实 贴栏设														
単位	名次	常规治理 (700分)									技术设备治理 (100分)		公共招 贴栏设 置(100 分)	综合
半位		次 抽查 次数	非法小广告治理(350分) 小张贴治理(350分)					子)		技术	机械		各检	得分
			发现 数量	与7月相比 变化速率	加减分	发现 数量	与7月相比 变化速率	加减分	得分	技术 措施 (50分)	机械 清洗 (50分)	得分	查 2个 社区	
高新区	1	6	1	减少95%	47.5	33	减少69%	34.5	782	50	50	100	100	1082
涧西区	2	6	12	减少65%	32.5	253	减少15%	7.5	740	50	50	100	100	1040
经济开发区	3	6	26	减少93%	46.5	20	减少64%	32	778.5	0	50	100	100	1028.5
瀍河回族区	4	6	36	减少79%	39.5	128	增加25%	-12.5	727	50	30	100	100	1007
洛龙区	5	6	54	减少43%	21.5	58	减少24%	12	733.5	10	50	100	100	993.5
龙门园区	6	6	5	减少60%	30	29	增加81%	-40.5	689.5	50	50	100	100	989.5
老城区	7	6	54	增加4%	-2	212	增加28%	-14	684	10	50	100	100	944
西工区	8	6	698	增加1242%	-350	200	增加22%	-11	339	50	25	100	100	614
备注	1.机械清洗一栏扣分是按照每个办事处(乡、镇)须有1台清洗机械要求,每缺少1台扣5分。 2.技术措施:经济开发区没有使用扣50分,洛龙区、老城区使用效率较低扣40分。													

二、县(市)、吉利区组

单位	名次	快速 发现 机割 落实	常规治理 (600分)									V 11.12		
			非法小广告治理(300分)			小张贴治理 (300分)				联动 治理	技术	公共招 贴栏	综合得分	
			发现 数量	与7月相比 变化速率	加减分	发现 数量	与7月相比 变化速率	加减分	得分 (100分	(100分)	(100分)	(100分)		
宜阳县	1	95	5	减少60%	30	15	减少53%	26.5	656.5	95	95	100	1041.5	
偃师市	2	90	12	减少20%	10	24	减少23%	11.5	621.5	95	100	100	1006.5	
吉利区	3	100	4	减少30%	15	25	增加25%	-12.5	602.5	95	100	100	997.5	
伊川县	4	90	15	增加15%	-7.5	43	减少27%	13.5	606	95	100	95	986	
嵩 县	5	95	12	增加20%	-10	18	0	0	590	100	100	95	980	
栾川县	6	100	2	增加100%	-50	8	减少20%	10	560	100	100	100	960	
汝阳县	7	90	3	增加50%	-25	17	增加13%	-6.5	568.5	95	100	100	953.5	
新安县	8	90	16	增加100%	-50	32	减少32%	16	566	90	100	95	941	
洛宁县	9	80	77	增加3%	-1.5	34	增加48%	-24	574.5	60	85	80	879.5	
孟津县	10	100	37	增加236%	-118	23	增加23%	-11.5	470.5	95	100	100	865.5	

煤老板再出重拳 500元尼彩安卓智能手机



前100名顾客送价值399元纪念手表

涧西店: 牡丹广场牡丹城对面金源国际一楼(9路车终点站) 老城店: 北大街与唐宫东路交叉口(丹尼斯斜对面) 关林店: 龙门大道与古城路交叉口(太康新苑楼下) 西工店: 唐宫中路与影院街交叉口(大张量贩正对面)

sbags